
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   132/2019

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

217/2019

25/09/2019

Contratação de empresa para realizar o conserto de Micro-ônibus, compreendendo a
prestação de serviços com o fornecimento de peças, conforme solicitado pelo
Departamento de Transporte Escolar.

217/2019

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

132/2019 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 10/10/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

BENEDITA L A FREITAS

R$ 28.500,001,000 28.500,00001 - CONSERTO DE MICRO-ÔNIBUS TRANSPORTE ESCOLAR -
MARCOPOLO SENIOR MIDI ANO 2014 Placa AYO-1480,
compreendendo a prestação de serviços e o fornecimento de peças,
sendo: Central para-choque dianteiro; borracha para-brisa; haste limpador
de para-brisa; palhetas limpador para-brisa; farol inferior; farol externo;
vidro inferior janela motorista; espelho retrovisor; suporte espelho
retrovisor lado esquerdo; canto ponteira dianteira; janela esquerda salão;
para-brisa; chapas de alumínio; alinhamento painel de instrumento;
alinhamento painel frontal; alinhamento carroceria; solda diversas;
funilaria dianteira, traseira e lateral esquerda; pintura das partes
danificadas - Marca:

SV.

R$28.500,00Total fornecedor:

R$ 28.500,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 50.122,3010.003.12.361.0004.2045.3.3.90.39.00Manutenção do Transporte do Escolar

José Sloboda
Prefeito

14 de Outubro de 2019Jaguariaíva,


